
   

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012 -Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 
e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

C.F: 80023730825 – P.I.: 00605880822 
 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttrice: prof. ssa Cinzia Cerroni 
 
 
 
 

Il DIRETTORE 
 
Visto il bando Prot. 206118 del 03/12/2024 con cui si sono indette le Elezioni delle Componenti della 
Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica per il triennio accademico 2024-2027 
 
 
Visto il Verbale di Chiusura delle  suddette elezioni Prot. 219731 del 20/12/2024 redatto dalla 
Commissione per le Elezioni delle Componenti della Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica 
per il triennio accademico 2024-2027 che ha certificato il corretto espletamento delle elezioni di voto e 
l’elezione di tutte le componenti necessarie all’insediamento della giunta dipartimentale  
 

 
DECRETA 

 
Che nel trienno 2024/2027 la Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica risulta composto nella 
maniera seguente:  

• Componente I fascia  
o Prof.ssa Valeria Marraffa  
o Prof. Giuseppe Sanfilippo  
o Prof.ssa Marinella Sciortino 

• Componente II fascia  
o Prof. Gabriele Fici 
o Prof.ssa Gaetana Gambino 
o Prof.ssa Elisabetta Tornatore 

• Componente Ricercatori  
o Dott. Alfonso Di Bartolo 
o Dott. Biagio Lenzitti 
o Dott. Francesco Tulone 

• Componente Dottorandi  
o Dott. Giuseppe Romana 

• Componente Studenti  
o Sig. Filippo Giunta 

• Componente Personale TAB  
o Sig. Roberto Pennolino 
o Sig. Francesco Zummo 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 
 
 
  Il Direttore  

Firmato digitalmente da: Cinzia Cerroni
Organizzazione: UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825
Data: 21/01/2025 13:18:21


